



Gorzów Wlkp., dnia 10.05.2024 r.

Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o.,  
ul. Kostrzyńska 46, 66-400 Gorzów Wlkp.  
*zamawiający*

Dostawa odzieży służbowej dla kierowców i motorniczych Miejskiego Zakładu  
Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. w 2024r.  
*nazwa postępowania*

899/2024/006  
*numer postępowania*

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udział w postępowaniu  
o dostawę odzieży służbowej dla kierowców i motorniczych  
Miejskiego Zakładu Komunikacji  
w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.o. w 2024r.**

**W związku ze złożeniem pytań do postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi w następujący sposób:**

**Pytanie 1: „Czy planowana jest jedna dostawa główna na wszystkie asortymenty czy zamówienia częściowe składane sukcesywnie? Jeśli tak, to w jakich interwałach?”**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zamówienie podstawowe zrealizowane będzie w formie jednorazowej dostawy.

**Pytanie 2: „Czy dopuszczacie Państwo, aby podczas pomiaru, w porozumieniu i uzgodnieniu z obmierzonym pracownikiem Zamawiającego, Wykonawca dopasował odpowiedni rozmiar odzieży, na podstawie zestawu pomiarowego, do swojej tabeli wymiarów? Sylwetki nietypowe, realnie wymagające szycia na miarę, to zwykle nie więcej niż kilka procent w takich sytuacjach.”**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, aby podczas pomiaru, w porozumieniu i uzgodnieniu z obmierzonym pracownikiem Zamawiającego, Wykonawca dopasował odpowiedni rozmiar odzieży, na podstawie zestawu pomiarowego, do swojej tabeli wymiarów. Zamawiający wymaga, aby sylwetki nietypowe były uszyte na miarę.

**Pytanie 3: „Ilu pracownikom przysługuje strój służbowy? Jaki przydział ilościowo-asortymentowy jest na jednego pracownika? To istotne informacje z punktu widzenia zobowiązania gwarancyjnego Wykonawcy.”**



**Odpowiedź:** Ilość pracowników, którym przysługuje strój służbowy nie jest tożsama nie do ilości podanej w OPZ. Zakres i terminy realizacji zamówienia objętego prawem opcji uzależnione będą od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, przy czym zgodnie z §7 ust. 3 wzoru umowy. „Zamawiający może z prawa opcji korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w ust. 1. Z prawa opcji Zamawiający może skorzystać w całym okresie obowiązywania umowy wskazanym w § 5 ust.1.”

**Pytanie 4:** „Jaka jest różnica między spodniami letnimi a spodenkami? Opisy są tożsame.”

**Odpowiedź:** Zamawiający pod pojęciem „spodnie letnie” rozumie długie spodnie, natomiast „spodenki” to krótkie spodnie. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia poprawił opis spodenek.

**Pytanie 5:** „Czy Zamawiający dopuści tkaninę koszulową wyprodukowaną poza Europą?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści tkaninę koszulową wyprodukowaną poza Europą, o ile spełniać ona będzie wymagania określone w OPZ.

**Pytanie 6:** „Informuję, że przygotowanie wzorów odzieży w ilości 16 szt. wymaga co najmniej 21 dni. Import tkaniny, przygotowanie form odzieżowych, odszycie prototypów to procesy czasochłonne i kosztowne. Wobec powyższego, wnoszę o odpowiednie wydłużenie terminu na składanie ofert.”

**Odpowiedź:** Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 24.05.2024r. do godz. 9:00. Wydłużenie terminu o 21 dni uniemożliwi terminowe umundurowanie kierowców i motorniczych.

**Pytanie 7:** „Alternatywnie do wymogu przedłożenia prototypów wraz z ofertą, wnoszę o zmianę zasad uczestnictwa w postępowaniu zakupowym, tak aby Wykonawca, który złożył ofertę uznaną za najkorzystniejszą, złożył wzory, które następnie Zamawiający zaakceptuje. W przypadku braku akceptacji Zamawiający ma możliwość wyboru kolejnego Wykonawcy, którego oferta została oceniona na drugim miejscu, itd.”

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego.

